РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  июля 2022 год
                  №  211
                  р.п. Усть-Донецкий
О подготовке проекта Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В целях реализации муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем и качественными жилищно-коммунальными услугами населения Усть-Донецкого городского поселения» и подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Усть-Донецкого городского поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансово-экономическому отделу  Администрации Усть-Донецкого городского поселения (Липатовой Ю.А.) обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в связи с отражением:

1.1. В расходной части бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета по возмещению предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста на 2025 год  - 279,4 тыс. рублей.

2. Администрации Усть-Донецкого городского поселения выступить главным распорядителем бюджетных средств, направляемых по возмещению предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                      С.В. Тузов
Виза: Новикова А.А.
Исп.Липатова Ю.А.